
• Obsahuje všechny nepostradatelné vitamíny B

• B1 thiamin: Přispívá k normální psychologické funkci

• B2 riboflavin: Přispívá k normálnímu energickému 
metabolismu

• B3 niacin: Přispívá k omezení únavy a vyčerpání

• B5 kyselina pantothenová: Přispívá k normální 
mentální činnosti

• B6 pyridoxin: Přispívá k normální funkci imunitního 
systému

• B7 biotin: Přispívá k udržení normálních vlasů 
a pokožky

• Má vysoký obsah B9 kyseliny listové

• B12 kobalamin: Přispívá k normální tvorbě červených 
krvinek

• Selen: Přispívá k udržení normálních nehtů

• Zinek: Přispívá k normální kognitivní funkci

• Zdroj manganu: Přispívá k ochraně buněk před 
oxidačním stresem

• Obsahuje biologicky dostupné chelátové minerály, 
aby ho mohlo tělo lépe vstřebat

• Obsahuje 100% čistý esenciální olej z muškátového 
oříšku

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Doplněk stravy Super B obsahuje všech osm vitamínů B a biologicky 
dostupné chelátové minerály, zinek, který přispívá k normální 
kognitivní funkci, a selen, který pomáhá chránit vaše buňky před 
oxidačním stresem.

Super B je komplexní vitamínový doplněk stravy, který poskytuje 
všech osm vitamínů B i biologicky dostupné minerály, aby vám 
poskytl podporu, kterou potřebujete, když jste v pohybu. Super B 
obsahuje Orgen-FA®, přírodní zdroj folátu získaného z citronové 
kůry, a methylkobalamin, což je zdroj vitamínu B12. Tento doplněk 
stravy kombinuje esenciální olej z muškátového oříšku a biologicky 
dostupné chelátové minerály, jako je mangan, selen a zinek. 
Biotin, riboflavin a niacin přispívají k normálnímu energickému 
metabolismu.

Velikost produktu 60 kapslí  Položka č. 40252 

Super B Capsules



Užívejte 2 kapsle denně s jídlem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Doplňky stravy nejsou 
náhražkou pestré stravy a měly by být konzumovány 
jako součást vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. 
Uchovávejte na chladném, suchém místě.

VarováníPokyny

Super B Capsules

Plnidlo: mikrokrystalická celulóza, rostlinná kapsle 
[hydroxypropylmetylcelulóza], vitamín B3 (niacin), 
vitamín B1 (thiamin hydrochlorid), protispékavá látka: 
hydrogenfosforečnan vápenatý, selen, PABA (kyselina para-
aminobenzoová), vitamín B2 (riboflavin), biotin, vitamín B5 
(D-pantothenát vápenatý), zinek (jako chelát glycinátu 
zinečnatého), vitamín B12 (jako methylkobalamin), Orgen 
FA®° kyselina listová (z výtažků citronu (Citrus limon)), vitamín 
B6 (pyridoxin hydrochlorid), protispékavá látka: stearan 
hořečnatý (rostlinný zdroj), olej z celého plodu muškátovníku 
(Myristica fragrans)*, mangan (jako chelát glycinátu 
manganu)

*100% čistý esenciální olej
°Orgen-FA® je registrovaná ochranná známka Orgenetics, Inc.

Složení


